S.

Tandemque ad ultimam particulam animum inclinantes, sacræ huic prælectioni finem imponere, ipsa temporis mora necessitat: *Et induamur arma lucis, arma lucis ad quæ nisi ad tenebrarum calligines, & ignorantiae horrores propulsandos.* Lucis igitur armis comparamus, cum verae intelligentiæ sole illucescente, illius splendore erigimur, calor souemur pulcritudine delectamur, & fulgentissimis radiis illustrati veræ sapientiæ metas pertingimus, illarumq; characteribus insignamur. Sapientiæ igitur armis lucidis cælestib; sunt, veluti Turris illa Davidica, cum præpugnac; lis ædificata, ex qua mille pendent clypei, omnis armatur fortium, fortium inquam illorum, de quibus scribitur: *Eccclsum Salomonis sexaginta fortis ambiunt ex fortissimis Israel, omnes tenentes gladios, & ad bella Doctissima regni sui cuiusque ensis super se inuictum suu propter timores nocturnos iij lunt, qui contra iijlos pugnant, qui quievem vici Salomonis perturbant, qui Ecclesiam eius sponsam, in cuius finu conquiescit, & inter cuius ubera commorantur, dno et que diuexant Isti Bellatores fortissimj Domum intelligentis supra terram ædificatam, quæ columna est, & fermentatum veritatis, ex viuis, & lapidibus quadris cogmentata, ab intumescientibus fluctibus, & procelis, ab omnibus doctrina resolutu quantibus ventis tutissimam reddi*

ipsius pertinacius in eam in surgunt, lucisidis sapientiae ut
facile discurunt, frangunt, elidunt. Iste carnis volupta-
tum & rerum cupiditates in sanas, ad quas homines inhibet,
sapientiae armis flosci pendunt, vt stercora arbitri an-
& consanguinitatis vinculo tenebris concatenate, in
resque ad pietatem mortis in Orbe concitant, & ardore
domini virtutum genera animas in omnia in ani-
maccendunt. Iste his fulgentiis suis armis amicti, tam ar-
misse per studiorum scaiam ad sapientiae fontem,
in via summitate populat, de curunt, vt omnes labo-
rveluti docto penicillo formatos, vt pictas nebulas de-
munt, taliterque in odorem vnguentorum diuinæ cur-
sapientiae, vt si ipsis Arabice odores, Indiæque delini-
os seu qualcumque terrarum tetras apponantur, nec
omni spirantे bonitatem; nec horum setiēt malignita-
m. Da ipsis delicias, & quid Neronianæ, ac Sordana-
re mensē inuenire in luxum; quid quid Aputius,
quid quid vniuerso delicie, aut animæ angustijs de-
cure potest, omnia, nec latum vnguem à proposito
sine querendi, & amplexandi sapientiam ab eius a fa-
cent.

O Diuina sapientiae lux o felicissima lucis arma: vi-
vantiam mihi supremus intelligentia Deus mentis v-
eritatem, gratiam explicandi, & dicendi copiam supperte-
re, vt summularum Logicæ, Philosophiæ, & Theologie la-
re Doctrinas, non ambagibus, atque amphigologis in-
vitas proponerem, sed dilucidas, certas, atque seraphi-
& Angelicis condoribus in lucem collocatas iam iam
quore fulcato, nostræ prelectionis vela contrahamus, &
rationem alteram per scalam illam Iacob, & sapientia-
m illib cœlestis Dei patræ fidere, ac ducere in quoquevis: ut
ius auraflante felicitatis cui sum attingamus, quid sua-
rum iucundius nobis vaquâ potuit contingere, quâ
nudj nostri primitias in illius finu dimittere, ubi felici si
nobis scientie, & virtutis iheremeta pulchritudo. Et
finis.